
SAMHANDLING UNDERVEIS I BEHANDLINGSFORLØP 
 
 
Dette var hovedmål 3 i satsningen vår ved starten av pko arbeidet.  
Dette var først og fremst ment mot DPS ene da vi allmennleger ofte opplever at vi ikke 
hører noe om hvordan det går med pasienten før vi får en epikrise. 
Ofte har vi parallelle løp i 1 og 2 linjen og ting skjer som gjør at vi må venne oss til å 
kommunisere mer med hverandre.  
 
Det kan kommuniseres mer pr sendte notat, tlf eller ved hjelp av pasientrettede møter. 
 
Det ble laget et skjema for TELLING av slike kontakter. Undertegnede gjorde 
tellingene i sammenheng med at jeg scoret epikrise på en pasient og gikk deretter 
gjennom behandlingsforløpet ved å skumme for kontaktpunkter. 
 
Det ble telt om inntaksnotat var sendt eller ikke. Epikrise var som regel alltid sendt.  
Deretter ble det telt om det var sendt informasjon til fastlegen om medisinoppstart og 
endringer, ved viderehenvisninger /innleggelser, viktige spesialundersøkelser, 
samarbeidsmøter/notat med andre instanser, kopi av spesialisterklæringer, og 
informasjon ved vesentlig endring av sykdom eller behandlingsplan med mer.  
Telefoner og møter ble også telt.  
 
Viktig diskusjon her ved Journal plikt og dokumentasjonsplikt.  
Det er usikkerheter ved en slik telling da datasystemet er komplisert og det er ikke 
koblet mot sekretærenes eget datasystem. Alle data er nok ikke helt eksplisitte. 
Skjema for telling har blitt revidert flere ganger og det er mulig at for mye informasjon 
telles som er unødvendig.  
 
Det var også en del diskusjon vedrørende taushetsplikten helt opp på Helseregion nivå 
men det ble godkjent som en del av intern kvalitetssikringskontroll. 
 
Hovedpunkter som har vært nyttige er: 
 
Andel av /endring mhp antall sendte inntaksnotat 
Antall notat sendt underveis i behandlingsforløp 
Antall telefoner og møter mellom 1 og 2 linjen 
Antall kontakter med andre samhandlingspartner enn fastlegen dvs sosialkontor med 
mer UTEN at kopi har gått til fastlege samtidig.  
 
Samhandlingsskjema for telling er vedlagt. 
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